АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13.07.2017 г.      №  77
	                    с. Залужное

О внесении изменений в постановление администрации Залуженского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 24.09.2015  № 160

В целях  приведения муниципальных нормативных правовых актов  в соответствие действующему законодательству, администрация Залуженского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области   п о с т а н о в л я е т:

1.        Внести  в постановление администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 24.09.2015  № 160 «Об утверждении административного регламента  администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.         В наименовании постановления слова «или государственная собственность на который не разграничена» исключить.
1.2.         В пункте 1 постановления слова «или государственная собственность на который не разграничена» исключить.
2.        Внести в  административный регламент администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена», утвержденный постановлением администрации  Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 24.09.2015 № 160 (далее - административный регламент), следующие изменения:
2.1.         В наименовании  административного регламента слова «или государственная собственность на который не разграничена» исключить.
2.2.         В разделе 1 административного регламента:
2.2.1. В абзаце втором пункта 1.1 слова «или государственная собственность на который не разграничена» исключить.
2.3.         В разделе 2 административного регламента:
2.3.1. В пункте 2.1 слова «или государственная собственность на который не разграничена» исключить.
2.3.2. В абзаце втором  пункта 2.5 слова «или государственная собственность на который не разграничена» исключить.
2.4.         Приложение 2 к административному регламенту изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3.        Настоящее постановление  вступает в силу с момента его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с                            01 января 2017 г.
4.        Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Залуженского
сельского поселения                                                      В.М.Пономарев

Приложение
к постановлению администрации
Залуженского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

от   13.07.2017 г.  №  77

Приложение  2
к Административному регламенту

Форма заявления

В администрацию
Залуженского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области
______________________________________
(наименование заявителя - юридического лица)
______________________________________
(Ф.И.О. заявителя,
______________________________________
паспортные данные, место жительства)
______________________________________
______________________________________
(почтовый адрес и (или) адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предварительном согласовании предоставления земельного участка

Прошу предварительно согласовать предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, расположенного по адресу: _________, площадью ______ кв. м, кадастровый номер _________.
(реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории, если образование испрашиваемого земельного участка предусмотрено указанным проектом)
______________________________________________________________
(основание предоставления земельного участка, из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса РФ; вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок, если предоставление земельного участка возможно на нескольких видах прав)
Цель использования земельного участка_____________________________
__________________________________________________________________
(реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории, в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) проектом)
______________________________________________________________
(реквизиты решения об изъятии земельного участка для муниципальных нужд, в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для муниципальных нужд)
Постановление о предварительном согласовании предоставления земельного участка прошу выдать мне лично (или   уполномоченному  представителю)  /  выслать  по  почте  (по  желанию заявителя).

    Приложения: (указывается список прилагаемых к заявлению документов):
_________________________________________________________________
 _______________________ _______________ ________________________
        (должность)                                                     (подпись)                                           (фамилия И.О.)